®opma 2.8 OTyeT 06 ucnonHeHun gorosopa ynpasnenns MK

Appec:
Crapa 3aropa yn, gom Ne 57

OT4eTHbIN Nnepnos

1 [ata 3anonHeHus/BHECEHUS N3MEHEHWI 30.03.2019
2 [ata Hayana OT4EeTHOro nepuoaa 01.01.2018r.
3 [lata KoHLia OTYETHOro nepuoaa 31.12.2018r.

O6was nHgopmauma 06 okasaHuM ycnyr (BbINOSIHEHUN PaboT) N0 COAEPXaHUIO U TekyLleMy PeMOHTY obLiero umyllecrtea

4 ABaHCOBble NnaTexu noTpebuTeneli (Ha Hayano nepuoaa) 0.00 py6-
5 Mepexoaswime ocTaTkv AEHEXHbIX CPeAcTB (Ha Havano nepvoaa) 0 py6.
6 3a40/MmKeHHOCTb NoTpebuTenelt (Ha Havano nepuoaa) 481 730,42 PY6.
7 HauncneHo 3a ycnyru (paboTbl) N0 COAEePXaHUIO W TeKYLLEMY PEMOHTY, B TOM uuncne: 1515356,66 py6.
8 -3a coaepxaHue goma 866239,01 py6.
9 -3a TeKywuii peMoHT 406491,98 py6.
10 -3a ycnyru ynpasneHus 107186,71 py6.
11 -3a copepxaHve obLiero uvyllecrsa 135438,96 py6.
12 Mony4eHo [eHEeXHbIX CPeACTB, B TOM uucne: 1422287,02 py6.
13 -[leHeXxHbIX CpeacTB OT COOBCTBEHHVUKOB/HaHUMATENEV NOMeLLeHWiA 1415846,23 py6.
14 -LleneBbix B3HOCOB OT COGCTBEHHUKOB/HAHUMAaTeNEl NOMeLLEeHWi 0,00 py6.
15 -Cy6eunanii 0,00 16;
16 -[eHexHbIX CpeAcTB OT UCMO/Ib30BaHMS 06LLEro nMyllecTsa 6440,79 py6.
17 -Mpouune noctynneHus 0,00 py6.
18 Bcero geHexHbIX CpefCcTB C y4eTOM OCTaTKOB 1422287,02 py6.
19 ABaHCOBble NnaTexu noTpeduTeneli (Ha KoHeL, neproga) 0,00 py6.
20 lMepexopgswme ocTaTkv AeHexXHbIX CPeacTB (Ha koHew, nepuoaa) 0,00 py6.
21 3afomkeHHOCTb noTpebuteneld (Ha KoHew, nepuoaa) 581240,85 py6.

BbINosiHeHHble PaboTbl (OKa3aHHbIe YC/lyrv) Mo CoAePXaHuIo OBLLEro UMYLLECTBA W TEKYLLEeMy PEMOHTY B OTYETHOM fepuoje

HavmeHoBaHve paboT (ycnyr) lFopoBas hakTuyeckas CTOMMOCTb paboT (ycnyr)
22 Y6opka Tepputopum 168110,19 py6.
23 Y6opka MycoponpoBofoB 49626,36 py6.
24 3atpartbl Ha cogepXaHne aBapuiiHo-gucneTyepckoi cnyxobl (ALC) 135629,37 py6.
25 BbIBO3 6bITOBbLIX OTX00B 145900,33 H6.
261 3aTpatbl Ha coflepxaHne pabourx no TEXO6CYXMBAHUIO 301100,50 PY6.
27 TexHuueckoe o6CnyxvBaHue, AMarHocTMpoBaHue nMToB 41523,72 py6.
28 3artpaTbl Ha AepaTusaumio U Ae3MHCEKUMIo 6176,84 py6.
29 CopepxaHvie nomelleHuii obLLero nonb3oBaHns 18171,70 py6.
30 YnpasneHve 06W1M MMYLLLEECTBOM 107186,71 py6.
31 TekyLwnit peMoHT 423354,69 N6;

CoaepaHue 06LIero uMyllectTsa

32 BopooTsefeHne 7 577,52

33 BopgocHabxeHune 7 137,70

34 Topsiyasa soga Ha OfH 34 305,82

35 3nekTpuyeckas aHeprus 86 417,92
*TO BAIrO

36 HauucneHo notpebutensm 51 203,76

37 OnnayeHo noTpebutensMmn 47 741,21

[eTanbHbIli NnepeyeHb BbINOSIHEHHbLIX PaboT (OKa3aHHbIX YCNYr) B pamkax BblbpaHHOW paboTbl (ycyru)

HavmeHoBaHue paboTbl (YCnyru), BbINOMHAEMON B pamkax MepeonyHOCTb BbINOHEHUA Croumocts Ha
ykasaHHoro pasgena pabort (ycnyr) paboT (oka3aHus ycnyr) EAvHMLA n3MepeHns eA””””{pS;'\;epEHm
1 Y6opka Tepputopun 3,19
nogmeTaHune 3eMenbHOro yyacTka B IeTHUIA nepuof acthansT 6 pas B Hegento 1 kB.M, 06Leli nnowaam 0,89
ybopka raszoHoB OT NINCTbEB, Cy4YbeB, Mycopa 6 pa3 B Hefento 1 kB.M, 06LLel nnowaan 0,22
ouymncTKa ypH 3 pasa B Hefeno 1 kB.M, 06LLel nnowaam 0,03
CABVXKa 1 NogMeTaHue cHera npy oTCyTCTBUM CHeronaga 1 pa3 B jBOE CYTOK 1 kB.M, 06LLel nnowaam 0,61

CABWXKA 1 NoAMeTaHWe cHera npy cHeronage HE Nosxke 6 uacos nocne 1 kB.M, 06Leit nno " 0,26
A A p an Hayana cHeronaga M, oo tan '
[ 1

ckalumMBaHue Tpasbl C ra3oHOB 3 pasa B neTHUlA nepuog, 1 KB.M, 06LLEN Nowaam 0,13

=
> no Mepe Heob6XoAUMOCTH, He

OUYUCTKa TeppuTOpUM OT Hauleam MeHee 30pa3 B 3UMHMI Nepuog 1 kB.M, 06Leli nnowaau 0,32
BO Bpems rononega no mepe .

nocbIinka Neckom TeppuTopun HE0BXOMMOCTH 1 kB.M, 06LLel naowaam 0,13

ybopka mycopa Ha KOHTeliHepHol nnowasake 6 pa3 B Hefiento 1 kB.M, 06Leli nnowaau 0,29
He MeHee 7 pa3 B 3UMHUIA uei 0.32

MexaHn3vpoBaHHasn ybopka BHYTPUKBapTasibHbIX AOPOr 1 kB.M, 06LLel nnowaam ,

nepvog



2 Y60pKa MycOponpoBoA0B

4 BblBO3 6bITOBbIX OTX00B

yZlasieHrie Mycopa 13 MycoponpueMHbIX KaMep
nofmeTaHue MnosioB MycOpONpUeMHbIX kamep

,D,e3VIH(beKL|,I/Iﬂ CTBO/1a MyCOpPOMNpPUEMHbIX Kamep

6 pa3 B Hefeno
5 pa3 B Hefento

1 pa3 B ABa MecsLa

3aTparbl Ha cofiepxaHue aBapuiiHO-AUCNeTUYepCKo

cnyx6bl (ALC)

KPYr/0CyTOYHO

no Mepe HakonneHua

5 3aTpaTbl Ha coAepaHue paboumx no TeXO6CNYXKMBaHUIO
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MoaroToBka MHOTOKBapTMPHOrO AOMa K Ce30HHOM
aKcnyatauun (npoeeseHne TEXHNYECKUX OCMOTPOB 1

MEeNKNA PEeMOHT)
ounCTKa KPOB/IN OT Mycopa U rpssu

0OUNCTKA KO3bIPLKOB Haj NOAbE3AaMM OT CHera U Haneau

(31MHWI nepuop)

no mepe Heo06XoAMMOCTH

no mMepe Heo6X0AMMOCTH

3ameHa pasdUTbIX CTEKOT OKOH B MOMELLLEHUsIX 06LLero

Nnosb30BaHus, MenKuii PEMOHT OKOHHbIX NepenseToB U

BXO/HbIX ABepeit

NpoYnCTKa BHYTPEHHEro BOAOCTOKa
nnaHoBble OCMOTPbI BHYTPEHHUX CUCTEM BOZOCHaGXeHus,
KaHanunsauum, ropsadvero BOZOCHaGXeHNs.

OCMOTpP CUCTEM LiEHTPA/IbHOTO OTOM/IEHNS 1 PEBU3USA
3anopHoii apmarypbl

perynnpoBka n Hanagka cMCTtem oTonneHusa

no mepe HeobxoauMocTn

no Mepe Heo6X0AMMOCTH, He
MeHee 2-X pas B rof

1 pa3 B roj,

2 pasa B rog

1 pa3 B rog

nposeaeHne TexHn4ecknx oCMOTPOB U yCTpaHeHune

He3Ha4ynTeIbHbIX HeMCI‘lpaBHOCTeVI B cucteme
AbIMOBEHTUNALNN
TexHu4yeckoe 06CI'Iy)KI/IBaHVIe KONTNEKTUBHbIX I'lpl/l60p08

yyeTta

BU3yasIbHbIli OCMOTP M NPOBEpPKa Ha/IMUUSI U HapyLUEHUs
nnomM6 Ha MHP, BbluMcMTENe, AATUNKOB AABEHNs

1 pa3 B rog

1 pa3 B mecsL,

1 pa3 B mecay,

CHATMEe NnokKasaHuii 1 3anucb NoKasaHuii ¢ BblYUCIUTENSA B

XypHan

cocTaB/ieHve akTa (NMpy HapyLIEeHUU NPaBu aKCMyaTauum
npuéopa) ¢ NpescTaBuTeNsMU a60HEHTA U NOCTaBLLMKOM

BbIGOpPOYHAsi METPOJIOrMYeckast MoBepKa Teni0cHeTYNKOB

1 pa3 B mecs,

no mepe Heo6XxoaAMMOCTN

1 pa3 B 4 roga; no TpeboBaHM0

(npoBepka hyHKLMOHNMPOBAHNA TENIOCHETUNKOB) TenaoceTu.

MpoBeaeHe TEXHNYECKNX OCMOTPOB U yCTpaHeHue
He3HaynTeIbHbIX HeI/ICI'IpaBHOCTeI7I B 3/1EKTPOTEXHUYECKNX

ycTpoiicTBax

OCMOTp 3/IEKTPOCETU, apMaTypa, 371eKTpoo6opyaoBaHMe Ha

1 pa3 B mecay,

n/kneTkax

npoBepKa 13015UMn 3NEKTPONPOBOAKM U ee YKpen/ieHne 1 pa3 B mecsl,
npoBepka 3a3emneHns 060104k aneKTpokabens 1 pa3 B rog
3amepbl COMPOTUBNEHNA U30NALUN NMPOBOLOB 1 pa3 B rog
CopaepxaHvie n TexHn4Yeckoe o6cnyxmBaHne NMToB KpYrnocyTo4HoO
3arpaTtbl Ha gepaTusaumio 1 Ae3nHCEKUUIo

Jepatusaums 6 pa3 B rog,
Je3uHcekuns 4 pasa B rof

CofepxaHue nomelieHnli 06LLEero nosib3oBaHuUs

BnaxHoe nogmeTtaHue NIeCTHUYHbIX nowanok n MapLLIEI7I

MbITb€ JIECTHMUYHbIX N/1oWanokK n MapLue|7|

ybopka kabuH nudta

y6opKa yepaamMHoro n noapasibHOro NnoMeLLeHuit

YnpaBeneHue 06LMM UMYLLECTBOM

NTOro:
—V. >

OugeHka cooTBeTCTBUA NMTOB
PeMOHT cuCTeMbl 3/1EKTPOCHAGXEHNS
3ameHa ctosikoB 'BC n XBC

BbINO/IHEHHbIE PaBoTbl MO TEKYLLEMY PEMOHTY

1 pa3 B rog
1 pa3 B rog,
1 pa3 B rog
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KB.M, 06LLeit
KB.M, 06LLein
KB.M, 06LLei
KB.M, 06LLel

KB.M, 06LLei

KB.M, 06LLeit

KB.M, 06LLel

KB.M, 06LLei

KB.M, 06LLei

KB.M, 06LLei

KB.M, 06Luei

KB.M, 06LLeit

KB.M, 06LUei

KB.M, 06LLEeN

KB.M, 06LLei

KB.M, 06Luei

KB.M, 06LLei

KB.M, 06LLel

KB.M, 06LLel

KB.M, 06LLei
KB.M, 06LLel
KB.M, 06LLeit
KB.M, 06LLei

KB.M, 06LLeit

KB.M, 06LLei
KB.M, 06LLei
KB.M, 06LLei
KB.M, 06LLel
KB.M, 06LLel
KB.M, 06LLel
KB.M, 06LLeit
KB.M, 06Luei

KB.M, 06LLeit

naowaau

nnowaau

nnowaau

naowaau

naowaau

naowaam

naowaam

nnowaam

naowaau

naowaau

naowaau

naowaam

naowaau

nnowaau

naowaam

naowaam

naowaam

naowaam

naowaam

naowaam

naowaau

nnowaau

nnowaau

nnowaau

nnowaau

naowaam

nnowaau

naowaam

naowaau

nnowaau

nnowaau

naowaau

nnowaau

.
LT.
T,

0,39

1,33

0,98

0,20

0,40

0,40

0,16
0,16
0,04
0,04

0,79
0,12
0,06

0,06
0,35
0,14
0,14
0,0345
0,0345
2,04

18,48

8 586
631,13
226 677,1



MpoBeaeHne nnaHoBO-NpeaynpeanTeIbHOr0 PeMOoHTa
COrN1aCHO aKTOB BbIMO/IHEHHbIX PaboT
PeMOoHT KpoB/n

1 pa3 B roj,

1 pa3 B rog

VHchopmaumsi 0 Ha/IMUMM NPETEH3MIA N0 KaYecTBY BbINOSIHEHHbIX Pa6oT (OKa3aHHbIX YCyT)

Konn4yecTso NOCTYNMBLLKMX NPeTeH3uit

KONn4ecTBo y/40BMNETBOPEHHBIX NPEeTeH3uit

Konn4yecTso npeTeHsuii, B y40BIETBOPEHUM KOTOPbLIX OTKA3aHO
CymMma npou3BeaeHHOro nepepacyeTa

O6uWwas VHopMaLys No NpeaoCcTaB/eHHbIM KOMMYHa/IbHBIM YCyram

ABaHCOBble nnaTexu notpeduTenein (Ha Havano nepuoga)
Mepexogsiupe ocTaTky AEHEXHbIX CPeACTB (Ha Hauaso nepuoaa)
3a40/MKEHHOCTb NOTpebuTeneit (Ha Havyano nepuoaa)
ABaHcoBble nnaTexu notpeduTeneit (Ha KOHeL, nepmoaa)
Mepexoasiuye ocTaTku AeHEXHbIX CPeAcTB (Ha KOHeL, nepuoaa)
3a40/MmKeHHOCTb NoTpebuTeneit (Ha koHew, Nneprnoaa)

O6bembl N0 KYMMYyHa/IbHbIM YC/lyram

[opsiyas Boga
EanHMua nsmepeHus
O6Lwwuit 06bem noTpebreHns
HauncneHo notpebutensm
OnnayeHo noTpeduTensmmn
3a40/mKeHHOCTb NoTpebuTeneli
HauncneHo noctasLiykom (NocTasLymKamMmn) KOMMYHa/IbHOTO pecypca
OnnayeHo NocTaBLUMKy (MOCTaBLLMKaM) KOMMYHa/IbHOTO pecypca
3a0/MKEHHOCTb Nepej NOCTaBLUMKOM (NOCTaBLUMKaMmn) KOMMYHaNbHOro pecypca

Pasmep nexun v wrpacos, ynnadeHHble NocTasLLUmMKy (MOCTaBLUMKaM) KOMMYHa/IbHOMo pecypca

OTonnexve
EavHuua namepenns
O6wuit 06veM noTpebnexHns
HauucneHo notpebutensam
OnnayeHo noTpebutensmu
3a0/mKeHHOCTb NoTpebuteneli
HauucneHo noctasLLmkom (MOCTaBLUMKaMM) KOMMYH&a/IbHOTO pecypca
OnnayeHo nocTasLUMKy (NocTaBLLMKam) KOMMYHa/IbHOTO pecypca
3a0/KEHHOCTb Nepej NOCTaBLUMKOM (MocTaBLLMKaMun) KOMMYHaTbHOTO pecypca

Pa3mep nexn v WTpadgos, ynaayeHHbIe NoCTaBLUMKy (MOCTaBLMKaM) KOMMYHa/ILHOTO pecypca

JnekTpuyeckas aHeprus
EfuvHMuLa namepeHus
O6LwWwmit 06beM noTpebreHns
HauncneHo noTpe6utensm
OnnayeHo noTpeduTensaMun
3a40/mKeHHOCTb NoTpebuteneli
HauvcneHo noctaBLMkoM (MOCTaBLLMKaMK) KOMMYHaIbHOMO pecypca
OnnayeHo nocTasLuKy (MOCTaBLLMKaM) KOMMYHa/IbHOTO pecypca
3a/10/KEHHOCTb Nepes NoCcTaBLMKOM (MOoCTaBLLMKaMM) KOMMYHa/IbHOTO pecypca

Pasmep neHu 1 WTpadoB., yrniayeHHble NOCTaBLLMKy (NOCTaBLLMKAaM) KOMMYHALHOTO pecypca

0,00 py6.
0,00 PY6.
855 875,84 Py6.
0,00 PY6.
0,00 py6.
1024718,66 PY6.

M3
8224,67
1 105 642,68
1 039 377,04
66265,64
1 105 642,68
1 039 377,04
66265,64

0

lkan
929,70
1 493 085,86
1 395 516,77
97569,09
1 493 085,86
1 395 516,77
97569,09

0

KBT.4
21 604,48
86 417,92
81 409,83

5008,09
86 417,92
81 409,83

5008,09

0

NHopMaums 0 Ha/IMumy NpeTeH3unii No KauecTBy NPeAoCTaB/IeHHbIX KOMMYHa/IbHBIX YCyr

KonnyecTBo NoCcTynuBLUMX NPETEH3iA

KonuyecTBo yA0BNeTBOPEHHbIX NpeTeH3uit

KonuuecTBo npeTeHs3uii, B yJ0BNETBOPEHUN KOTOPbIX OTKa3aHo
CymmMa npousBefieHHOro nepepacyera

MpeTeH3MoHHO-UCKoBasi paboTa

HanpagneHo nNpeTeHsnii NoTpebUTeNsM-A0MKHUKaM
HanpasneHo UCKOBbIX 3asB/IEHUiA
Mony4eHo AeHEeXHbIX CPEACTB Mo pesy/ibTaTtaM NpeTeH3MOHHO-UCKOBOM PaboThl

* - CnpaBo4YHO

0
0
0

0,00]py6.

10
0

11721,09|py6.

82 557,75
104 902.71



